
 

 

UCHWAŁA NR XX/121/16 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2016 r., poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach 

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 250), Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 2016 r.  w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 Uchwały Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 i w § 2 właściciele nieruchomości mogą składać 

w formie pisemnej (osobiście lub pocztą tradycyjną) bądź w postaci elektronicznej za pośrednictwem 

formularzy platformy ePUAP lub formularzy elektronicznych udostępnionych na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Czermin. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałej określa Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi dla nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne określa Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

4. Dane zawarte w wypełnionych deklaracjach elektronicznych przesyłane są za pomocą 

bezpiecznych protokołów teleinformatycznych zgodnie z ustawą o informatyzacji podmiotów 

publicznych wraz z przepisami wykonawczymi. 

5. Deklaracje złożone drogą elektroniczną winny być podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, profilem zaufanym lub w inny sposób zapewniający jednoznaczną identyfikację 

deklarującego i niezmienialność (integralność) składanej deklaracji.”. 

4. Wprowadza się Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5159



30 czerwca 2016 r. określający układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałej, który otrzymuje brzmienie 

określone w Załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

5. Wprowadza się Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/113/16 Rady Gminy Czermin z dnia 30 czerwca 

2016 r. określający układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący rady  

(-) Robert Mikołajczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5159



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5159



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5159



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5159



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5159



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5159



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5159


		2016-08-29T10:30:09+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




